Walk In brusevæg
Varenr.:   VVS-nr.:
8PAR053900W-1  675281046
Farve:    Matsort
Overfladebehandling: Pulverlakeret
Materiale:   Aluminium
Glastykkelse:  8 mm hærdet glas
Lavabo A/S - Neptunvej 17 - DK-6000 Kolding
Tlf. +45 75 55 88 66 - E-mail: info@lavabo.dk - www.lavabo.dk
25
.9
m
m
35.2mm
24.2mm
20
00
m
m
19
61
m
m
900mm
836mm
200mm